pusillanimitas. q̄a est 3nālez ordinē  
quo vnaqueq; res nāliter inclinat ad  
exequēdam actionē cōmensurata sue  
potētie. A de eſt q̄ ſeriuſ accepta pē.  
cunia om̄i ſui ſodit in tertā neq; opera  
tus eſt ex ea, pp̄t quendā pusillanimi  
tad timorē punit a dño. ut h̄ Mat̄.  
25. et Luc. 19. De pſumptione habet  
ſ. prefumptio.

**Q** uarta multi-  
plex ē.  
ſ. falcidia. trebellianica  
7 legit̄ia ſive tebira  
ſiliſ ſure nature q̄ eſt re-  
vada ad tertiam. De hiſ tribi habet ſ.  
legitima. §. p̄. Eſt 7 quarta de funera  
libo quā debet predicatores 7 miores  
de ſepultud apud eos. ut. i. ſepultura  
3. §. p̄.

**Q** uintuaſi.

Questores qui diſcurruſt pro  
elemoynis. p̄b̄b̄t admitti niſi exhibi-  
beant veras litteras aplicas uel dioceſani. A . Litrete aut̄ aplice acceptati  
no debet p̄uſ q̄ fuerit p̄ diocesanū di-  
ligenſ exameſte. ut in cle. abuſionibz.  
ex de pē. 7 re. B . 7 nihil. pponat niſi  
quod in littera ſtineſ. Et ponit forma  
litteraz ex de pē. 7 re. cū ex eo. B

Quintuaſi tales debet eē modesti  
7 discreti 7 ne in tabernacuſ aut alijs in-  
cōgrujs locis hɔſpitenſ. nec faciat in-  
cōgruas expēſas nec aſſumat habituſ  
ſalle religiois. ex de pē. 7 re. cū ex eo.

Ad quinq̄tuaſi nullaten⁹ p̄nit p̄  
dicare b̄ tñm carictiuſ ſubſidia p̄tē. et  
indulgentiā ſi quā habent exponē. eē  
de hereti. ut oſciū. lī. ſ. 7 in cle. ab-  
uſionibz. de peni. Et ſi p̄ eos impeditet  
oſciū ingſitoz p̄nit 7 rebent ab iſpſis  
d̄p̄ſci 7 remoueti a p̄dicatione. ut in

dicto. c. ut officiū.

Questores no debent ſcedē indul-  
gentias motu ſuo d̄ facto. nec diſpeſa  
re ſup vob. nec abſoluē a puitiſ ſoci  
dīſ 7 alij p̄tis oſiſtētes libi. A . Et  
ſic videt eis penit interdictū oſciū  
audiēdaꝝ oſſeſionū. Sed forte h̄ ſtel-  
ligit te grauioribz 7 reſeruad. ſicut p̄  
in exēplis poſid. 7 p̄ rōnē dīcte cle. ab  
uſionibz. ſ. ne auctoritas clauii veſat  
in oſtemptū. B . Nec male ablata in-  
certa data ſibi aliqua pecunie quātitā  
te remittē. Nec tertia aut quartā p̄tē  
7 h̄ mori de iniūctis penitētis relaxa-  
re. Nec aīam ut mendacit assertunt de  
purgatorio trahē. Nec plenā p̄tōnū  
remiſſione 7 indulgere. Nec a pena et  
culpa abſoluē. Et oīa priuilegia ſup p̄  
dictis uſaliquo p̄dīctoz reuocata ſunt  
ut in cle. abuſionibz. de pē.

**A** ptor p̄.

**R** s. q̄i p̄ violētiam q̄ ſi agat  
infra ānū ciuilis punit in quaduplū  
cōputata ſ. ipsa re. Post annū. vō in  
ſimplum. ff. vi. bo. cap. l.i. et z. Et ad  
iſta pena raptor quide; tenetur ſoluz  
poſtq̄ odenatus ē. ut ponit Tho. ſeda  
ſcde. q. ſz. A . De h̄ lati⁹ eſt oīci ſ.  
pedagōi. ſ. z. cū additioe. B . Si vō  
agat criminalit tūc. ppter vim ſine ac-  
mis punit in tertia p̄tē bonoꝝ 7 ſit  
infamis. ff. de vi. pu. l.i. p̄ rñſo. 7. l. ſi.  
Et de h̄ vide ſ. infamis. Si aut̄ cuſ at-  
mis. punit deportatioe. ſ. q̄a teporta-  
batur in iſſulā 7 pdebat oīa bona ſua  
ut in Iſſi. de pub. iudi. §. Itē lex iu-  
lia. de vi. Scdm canōes vō rapro mul-  
tipliciſ punit. Et p̄ma pena eſt q̄a ex-  
coſcat. ſ. ab illo eſo in cuius eſatu

**A**ppar. p.  
capitulo quarto  
propositio quarta  
in eiusmodi casis  
quod si sacerdos  
rapinā fecit. ex eo. c. p. 6. q. 3. placuit.  
Itē tenegat ei pniā nisi restituat abla-  
ta. uel plenā securitatē te reddēdo fa-  
ciat si h̄eat unde possit. Si vo cū h̄eat  
unde posset distulit accipe pniā; vñq;  
ad mortē. 7 sic non pot̄ satissacē. si pe-  
rat pniāz dabis ei 7 etiā viaticū. Si vo  
recedit penitēs. tūc 7 viaticū 7 sepul-  
tura denegabī. ex eo. sup eo. 7. c. in lit-  
teris. Q si non h̄eat unde reddat. nec  
hēdes nec. pping volunt satissacē. ipse  
en̄ oritur facit qd̄ pot̄ licet tardē. nō pua-  
bit pniā 7 viatico. Et sepultura denegabī.  
qd̄ statutū ē ad terrorē aliorū.  
P̄sbyteri vo qui ē p̄dicta fecerit se-  
peliendo ipm̄ 7 h̄m̄ debet deponi ab  
oficio 7 bñficio. ut in dcō. c. sup eo.  
Sed cñ de occuld raptoribꝫ fm̄ Inno.  
nō deb; talis tigor seruati. at. ex eo. in  
lris. A. In dcō. c. sup eo. sic dñ. Statu-  
im̄ ut qd̄ ex his qui violentē surre-  
xerint in rapinā siue eccliaꝫ violatio-  
nem manifeste fuerit de ph̄esus. nisi p̄  
us abla ta restituat si pot̄. ul̄ emen-  
dandi plenā 7 firmā securitatē fecerit  
pnie bñficiū ei penit̄ denegat. Si vo  
vñq; ad obitū in oīacia sua dñtaueit  
7 in extremis posit̄ remediu pniā po-  
stulauerit humili. si emēdationē uel  
emēdandi securitatē p̄siterit. ei pniā  
7 sepultura eccliaſtica cedat. Qui  
autē in sanitate obstinata mēte nō pe-  
nituerit uel emēdauerit. 7 in morte se-  
cutitate prestat ne querit. solēnitas  
penitētē parum prodesse videt sicut  
credim̄. Sed de p̄ctō dñto viaticum  
nō negetur. ita tamē q nullꝫ clericoz  
sepulture eius inter sit nec eius elemo-  
synam p̄sumat accipe. & si qui clericoz  
uel p̄sbyteroz contra hoc in vita  
uel in morte penitētias date uel sepul-  
ture intellese ul̄ eoꝫ elemosynas accipe

temptauerint seu h̄m̄ i rapine prici-  
pes inuēti fuerit. ordinis sui dñm̄ ir-  
tecugabilit patiant̄ 7 eccliaſtico bñfi-  
cio cateant. h̄ ibi. Et h̄. c. intelligit̄ te  
publico rapto. ut 7 norat̄ in su. l. p.  
ti. 16. q. 6. vbi etiā subiungit fm̄ Gott.  
Q si dictus raptor in morte satissacere  
non pot̄. dñto viaticū cōcedit sed se  
pultura denegat. ut dicit decte. super  
eo. Si vo in morte dñstitut̄ satissacere  
pm̄mittit si dualescat. 7 ante satissacere  
nem decesserit. nō denegabit sepulta-  
ra. sed heredes ad satissacere cōpeli-  
tur. ex de rapto. in lris. Et q̄ hoc casu  
sepultura negat̄ q̄uis viaticū cedat̄  
fit ad terrorē uel fit ad cōuersione h̄e-  
redū qui nolū satissacere ut p̄ hoc ad  
satissacere cōducatur ut dicit Gott.  
7 Ray. Et addit̄ Ray. Vel dichāc cō-  
stitutionē localē esse. Videlur. n. iute  
nouo q̄ si q̄s esset etiā p̄ h̄m̄ crimi-  
nibꝫ excoicat̄. 7 dñ in extremitis agēt  
iuxta formā ecclie esset absolut̄. nō  
deberet cimiteriu; 7 alia ei suffragia ec-  
cliaſtica denegari. sed eī h̄tēcies et  
p̄pinq; ad quos bona pueniāc ipsī  
ut p̄ eo satissacient̄ sūt eccliaſtica cē-  
sura cōpellēdi. ex de sepul. c. parrochia  
no. Dotti. in su. dicit i implicit̄ q̄ ei se-  
pultura denegatur. ut dicit decte. sup  
eo. licet viaticū concedatur quod mal̄  
est. Et hoc fit ad terrorē 7 ppter uno  
bedientiam 7 cōtumaciam sua in qua  
longo tempore stetit. Si vo super hoc  
nūq; fuit admonit̄. ul̄ fuit admonit̄  
sed modico tpe cōtumax stetit. abolu-  
tus p̄ ppriū sacerdotē erit cōpellēdus.  
7 hēdes cōpellēdi sūt satissacē iuxta fa-  
cultates defuncti. ut ex de rapto. i lit-  
teris. Quasi idē dicit i p̄ Dotti. i glo.  
sup dcō. c. sup eo. h̄ ibi. B. De pena  
etia raptor vide s. furtū. §. 3.

**U**tz rapina sit graui⁹ pœnā q̄ fur-  
tum. R. f m Tho. sed a scde. q. s. S. C.  
Nā violētia est magi⁹ volūtātē q̄ cō-  
tra ignorātiā. Itē q̄a p̄ rapinā non so-  
lū infestē alicui dānu⁹ in rebo sed etiā  
vōgit in quandā psone iuriā. Q. autē  
hoies min⁹ verecūdant de rapina q̄ d  
furto ex hō est q̄ hoies sensibilib⁹ inle-  
tētes magi⁹ gloriānt de v̄tute exteriori  
que magis manifestat in rapina q̄ de  
v̄tute interiori que tollit p̄ pœnā. C. i o  
min⁹ verecūdant de rapina. Ad mām  
raptōz p̄tīnē pōt s. latro. et s. naustra-  
giū. et s. pittata. et s. predo. et s. restitu-  
tio p̄ totū. Nō licet rape a sarracenis  
tpe treuge. i. treuga.

**R**aptoz s. psona-  
rū. Rap-  
tor dē non solū terū ut in p̄ce  
denti. c. s. etiā psonarū. et sicut ab illo  
dici⁹ rapina ita⁹ ab isto dē rapt⁹. et cō-  
mittit qn̄ puella violenti⁹ rapi⁹ ut in p̄  
petuū teneat. uel etiā qn̄ non ipsa sed  
v̄sus ei⁹ violēt rapi⁹. s. q. i. S. ex hac.  
Itē rapt⁹ non solū omittit in v̄gine s̄  
etiā large suptus in vidua ⁊ sanctimo-  
niali. s. q. z. raptōzes. et c. si quis nō  
dicam. Et de hac mā hēs s. luxuria. ⁊  
s. p. A. De isto raptu clatius dictū  
est s. fornicatio in p̄ncipio. cum addi-  
tione. B

**Q**ue pena raptōz. R. Secūm leges  
pena ē ut capite puniat. Et si īgeniā  
rapuit ei⁹ subltātia rapte applicet. Sec⁹  
si ancillā uel libertā. q̄a tunc decapitat  
qdem b̄ nō pdit subltātia. Et intelli-  
gi⁹ si rapuit mulierē honestā. Sec⁹ si  
metreticem q̄a f m leges nō puni⁹. ut  
C. de adul. l. que adulteriū. A. Non  
puni⁹ s. p̄dicta pena. Ab alijs aut p̄-  
nis nō repit imunis. B. Itē nō disti-  
gu⁹ v̄z volentē q̄s rapiat aut inuitā

sponsam. p̄pam aut alienā. iugatā uel  
nō iugatā. Itē non pōt puella rapta  
strahē cū raptore. Itē oēs fautores ra-  
pto⁹ capite puniū. Probant hec oia  
C. de tap. vit. raptōzes. Secūm canōes  
dō alii puniū. Nam raptor efficit ser-  
uus rapte. nisi velit se redimē. s. q. i.  
de raptōrib⁹. A. Et ibi p̄z q̄ si mulier  
volūtātē rapta est. raptor obligat pa-  
tri ipsi⁹ rapte ad p̄dicta. s. ad seruen-  
tū uel ad le redimendū. B. Hec autē  
pena pōt infligi in foro iudicali nō at  
in p̄niali. Itē raptōz dō excōcati cum  
fautorib⁹ suis. s. q. z. c. p. et q. Itē  
si rapta velit strahē cū raptore. pōt.  
ex eo. accedēs. Itē nō intelligit raptor  
si rapuit sponsam. p̄pam. s. q. i. lex iu-  
lia. et. q. z. de puelis. z. c. si quis vir-  
ginē. ex eo. cū causam. Itē raptus nō  
est v̄bi puella osentit. ut in dō. c. cū  
causam. A. s. qn̄ p̄ius osentit in mī  
moniū lic̄. d̄ volūtātē patentū. ut ibi  
Secūs si osentit solū rapine. q̄a tūc b̄n  
dicit raptus. et puni⁹ raptor. dō. c. de  
raptōrib⁹. et s. tactū est. B. An q̄ de-  
fizat virginē teneat eam oucere uel  
maritate hēs s. luxuria. s. z. A. Ad  
uertendū etiā secūm leges q̄ raptōres  
filioz seu seducētes filios a partib⁹ si  
sūt nobiles dānānt in metallū. Si nō  
sūt nobiles aut si plūties hō omiserunt  
dānānt ad mortē. Et seu⁹ uel libert⁹  
subiicitur bestijs. C. de plagiatis. L.  
fi. et ibi glo. B

**R**atiocinij ob/  
ligati vide s. obligat.  
**R**ecōciliatio ec/  
clesie vide s. consecratio z. s.  
4. Itē de recōciliatiōe cimetiē. s. co-  
secratio 4. s. z.

**R**eligio proconfitur. utz  
l*iceat no*  
uam religionem adiuenire. &  
Nullo modo. ex te reli. do. religionem.  
li. & A. q*a q religionem assumere cupit*  
teb*vna de approbat accipe. extra de*  
reli. co. c. fi. B

**R**itz illi qui struunt hospitalia mu-  
tant habitu*accipiunt certum signum. ali-*  
*quam etiam hospitalitate exercet. tñ hñt*  
*xpores et pprii. sint aliqui mō dicendi re*  
*ligoli seu psone ecclastice. &* Si hoc  
fit sine auctoritate ep̄i tūc nullo modo  
debet dici ecclastice psone nec religio  
si. q*dī. nullā.* A. Nō obstante siue  
tudie dñia. q*o ittonabil est scdm*  
*Hosti. et in sū. li. 3. ti. 28. q. 24.* B  
Si aut̄ fiat auctoritate ep̄i tunc locus  
qdem religiosus cēsel. ex te reli. do. c.  
3 et 4. Personae quoq*si. pmittat obe*  
*dientiam et castę viue cu xco et ea mor*  
*tua aliā nō ducet et pprii nō hñt. psone*  
*ecclastice sit et quodāmō religiosi*  
*dici proprit. Nec obstat q*xco et aliquis**  
*talis beat.* Perā et intelligit castę viue.  
q*dī. Nicena.* A. Etia si vrat matrimo-  
nio oī nō honeste. ut ex eo. c. patz  
B. Itē non obstat q*q*pprii hñt. q*illud pot hñt rōne admittatiois. nō***  
*tper religiosus dici pot nisi pmittat*  
*aliquā approbatā regulam. ex te reli.*  
do. c. fi. Nec pot tali omitti admittatio  
spūaliū si laicest. A. Nec in hoc  
vere excusat ep̄i auctoritas fm Hosti.  
q*et addit.* Cōsulim*etia ep̄is ut talib⁹*  
quo ad oēs domina dioceſi vniſormem  
habitū et regulā certā tradat. Cōſulim⁹  
mus etia q*peis graue nō erit sicut cre*  
*dim⁹ q*libiz⁹ propriteris uel certe uel aliu**  
*certū censu i signū subiectiōis sibi te*  
*tineat et ut eoz predictio evidēti eluce-*  
*sat. ut in dca. q. 24.* B

**V**tr̄ occasiōe religiōis pretermitten-  
da sint pietat officia i pentes. & fm  
Tho. in qlibet. Alii dicēdū ē te illo q  
nōdū religionē intravit. et alii te illo  
q*in religiōe iā prefessus ē.* Qui enī nō  
dū intravit si videat prem suū in ma-  
gna necessitate et cui paliū subueniri nō  
possit. nō o*z religionē intrare b o*z**  
ministrare pentib⁹ maxē si absq*p*iculo  
partī possit in seculo remanete. Si vo p  
aliū possit pentib⁹ suis ministrati. pot si  
vult religionē intrare. Ven Crisō expo  
nēs illud Math. 8. et Luc. 9. Dimit  
te mortuos sepelire mortuos suis dic  
q*malū est abducē hoīem a spūalib⁹ et*  
*maxie cu fuerint q misteriū pentū cō*  
*plēat.* Extabant enī alig q opere pos  
sent illi funeris sepulturas. Hosti q*vo*  
iam aliq*s ē in religiōe prefessus mortu⁹*  
*est mūdo.* Ven pspūale mortē deobli  
*gatur a cura spūalē parētib⁹. sicut*  
*etiam deobligatē p mortē corpalez.* Et  
iō nō peccat nec pot peccū dei agit si in  
claustro remāeat sed pcepto plati pen  
tū mistratiōe primis. Etē factur est  
ipotēs ad reddēdū debiti ministeriū  
absq*propri culpa.* Debet tñ quod pot sal  
ua ordis sui obediētia satagē ut pro se ul  
paliū suis pentib⁹ subueniat si i incita  
te fuerint. Id etia Tho. scda scde. q.  
189. A. Idē i sū. eo. ti. q. iz. Et idē not  
Mico. de lita sup. 15. Math. B  
**S**cdm quod atredū gđgionū! & fm Tho. scda scde. q. 188.  
Sūmū gđū i religiōib⁹ tenent q ordi  
nāt ad docēdū siue ad pdicādū. A. Is  
vez cetera equalit cōputat. Alī feo. ut  
patz in statu clerci seculari et curati q  
ordinat ad pdicādū. ex te cele. mis  
sane. Sacerdos. et tñ status ei⁹ mīor  
est statu regulatiū etia ad pdicādum  
nō deputatoz. 19. q. 2. due sunt. in sū.